РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЧЕМЛЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	             РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  « 10»  декабря  2020 года  № 53-р
              с. Заулье

 Об определении мест запуска фейерверков
 и запрете мероприятий с массовым пребыванием людей в
в связи с наступлением Новогодних и рождественских
праздников 2020-2021гг.

1.Определить места запусков фейерверков на территории Чемлыжского сельского поселения в связи с наступлением Новогодних и рождественских праздников   2020-2021г.
1.с. Княгинино – поле расположенное сзади улицы Школьной
2. с. Чемлыж – бывший стадион сзади ул. Орлова.
3.с. Заулье - поле напротив магазина «Народный»

2. На основании постановления правительства Брянской области от 30.11.2020 №557-п запретить в период с 15 декабря 2020 года по 15 января 2021 года юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги общественного питания, проведение массовых мероприятий развлекательного характера с организацией досуга, в том числе корпоративных мероприятий»

3. Опубликовать распоряжение на «Официальном сайте администрации»

4. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельадминистрации                                            Е.В.Илюшечкин